
Loimaan Seudun Reserviläiset ry  Jäsenkirje 3/2025 

 

Hyvät reserviläiset, 

Kesä alkaa kääntyä syksyn puolelle mutta raikkaassa syyssäässä on mukava ulkoilla! Syyskuussa 

on viimeiset perusammunnat jäsenille ja syys-lokakuussa järjestettävälle SRA-kurssillekin mahtuu 

vielä nopeimmat. Tapahtumista löytyy tietoa nettisivuiltamme https://loimaan-seudun-

reservilaiset.reservilaisliitto.fi/ sekä Facebookista @LoimaanSeudunReservilaisetRy.  

 

MAAOTTELUMARSSI 
Taas on aika marssia - koko syyskuun! Maaottelumarssihaaste järjestetään 1.9.–30.9.2025. 

Maaottelumarssi on Reserviläisliiton ja Suomen Reserviupseeriliiton 5. kertaa järjestettävä 

kilpailu, jossa 10 kilometrin mittaisia yhtäjaksoisia marsseja (kävely/juoksu) pyritään 

suorittamaan syyskuun aikana mahdollisimman monta. 

Suoritukset kirjataan kilpailun sivuilla olevalla lomakkeella. Samalla, kun ylläpidämme omaa 

fyysistä toimintakykyämme marssimalla, osallistumme myös palkintojen 

arvontaan. Piirit ja yhdistykset kilpailevat kannustintuesta jäsenistön 

marssiaktiivisuuden suhteen. Tapahtuman teemana on tänä vuonna 

naisten vapaaehtoinen asepalvelus, jonka alkamisesta tulee syksyllä 

kuluneeksi kolmekymmentä vuotta. 

 

Kannustamme jäsenistöämme ahkerasti kerryttämään kilometrejä 

kuukauden aikana! 

 

Oripään Reserviläiset järjestävät yhteislähdön lauantaina 6.9.2025. 

Kyseessä noin 10 km mittainen jalkamarssi Oripäänkankaan maastossa 

Polvarin polkua myötäillen. Liikkeellelähtö Kangastuvalta klo 10.00. 

Varustus säänmukainen. Reppuun juomaa sekä pientä naposteltavaa. Marssin päätteeksi on 

makkaranpaistomahdollisuus Ressulaavulla. Oripään reserviläiset tarjoaa laavulla nokipannukaffet 

ja mehua. Marssin johtajana toimii Minna Nenonen. Marssi on matalan kynnyksen tapahtuma, 

joten myös yhdistyksen ulkopuoliset henkilöt ovat erittäin tervetulleita. Marssille ei ole 

ennakkoilmoittautumista. Saavuthan Kangastuvalle klo.10.00 mennessä. 

 

Oma yhdistyksemme viimeistelee marssisaavutukset vielä yhteislähdöllä lauantaina 27.9.2025 klo 

11:00. Tavoitteenamme on noin 10 kilometrin marssi Heikinpirtin maastoissa. Marssin jälkeen 

mehutarjoilu ja peseytymismahdollisuus.  Tervetuloa sankoin joukoin - polulle mahtuu monta 

marssijaa! Tapahtumasta on mainos liitteenä. 

 

Lisätiedot ja suoritusten kirjaus: https://www.reservilaisliitto.fi/maaottelumarssi/ 

 

LOIMAAN SEUDUN RESERVILÄISET 70 V. 
Täytämme pyöreitä ensi vuonna ja keväällä järjestämme torijuhlat, johon ovat tervetulleita kaikki 

jäsenet perheineen, ystävineen ja tuttavineen! Laita nyt jo päivämäärä muistiin liitteenä olevasta 

ennakkomainoksesta, jotta tiedät olla kyseisenä lauantaipäivänä torilla juhlistamassa oman 

yhdistyksesi ansiokasta ikää!    

 

 

Pirteää syksyn alkua ja nähdään tapahtumissa! 

 

 

Puheenjohtaja Heidi Silvander 

  0503459160 

  silvander.heidi@gmail.com   
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